
1.

2.

3.

W7 GENERAL CLEANER 

1)  50054-10C Sprayer 10l
 1

2)  FLACON 022 Bottle + alcaline resist sprayer 1000 ml
1

3)  A1 Multi-Use Microfibre cloth 400x400 mm / 
     A2 Multi-Use Microfibre cloth 500x700 mm 10

2) 3)1)

2, z.a.c. Klengbousbierg - L - 7795 Bissen G.D. Luxembourg  Tél : (+352) 33 52 50 - Fax : (+352) 33 52 40 - info@flowey.com - www.flowey.com

Víceúčelový alkalický čistič vyrobený z povrchově 
aktivních látek rostlinného původu.

GENERAL CLEANER je víceúčelový čistič pro interiér i exteriér vozidla.

Hlavní výhody 
•Speciální složení pro čištění a obnovu různých materiálů jako jsou barvy, 
plastové prvky, textil, atd...
•Může být používán s houbou, kartáčem nebo rozprašovačem a mikrovláknovou 
utěrkou.
•Vyroben z látek rostlinného původu.
•Dobrý pěnící efekt.
•Zanechává lehkou vůni (lemon).
•V souladu s životním prostředí, bez fosfátů, NTA a chlóru ...

Použití: Údržba vozidla. Mycí linky, servisy a autolakovny. 

Bezpečnostní opatření pro použití
Neaplikujte produkt na rozpálený povrch vozidla nebo na přímém slunci. Při 
vyšších teplotách vždy nejdříve zchlaďte povrch vozu. Nenechávejte produkt 
zaschnout. Po umytí vždy opláchněte dostatečným množstvím čisté vody.  

Pokyny pro použití 
Dodržujte doporučená bezpečnostní opatření pro použití chemických přípravků 
a používejte vhodné ochranné pomůcky. GENERAL CLEANER se používá 
ředění vodou v poměru 10-20% v závislosti na stupni znečištění povrchu. 
Naneste na znečištěný povrch a použijte kartáč nebo houbu. Nechte působit a 
setřete utěrkou.
Pro detailnější informace se obraťne na technickou podporu distributora.
Skladování
Skladujte uzavřené a chraňte před chladem, mrazem a UV paprsky na dobře 
odvětrávaném místě. 

Legislativa & bezpečnost
Přečtěte si doporučení uvedená v bezpečnostním listu a na originálním obalu. 
Nesměšujte s jinými produkty. Pouze pro profesionální použití. Bezpečnostní list 
je k dispozici na vyžádání.

Technické údaje 
pH ca. 13,5

Fyzikální vlastnosti Světle žlutá kapalina

Hustota ca. 1,09

Životní prostředí 

Povrchově aktivní látka(y) obsažena(y) v tomto 
přípravku je (jsou) v souladu s kriterii biodeg-
radability podle Směrnici (EÚ) No. 648/2004 o 
detergentech. 

Objednací čísla a 
balení

W7-5       Kanystr  5l 
W7-25     Kanystr 25l
W7-200  Sud  200l

Údaje jsou zde uvedené podle nejlepšího vědomí a svědomí. V případě nakládání s nesprávnými informacemi odmítáme nést veškerou odpovědnost a neručíme za žádné vzniklé škody nebo ztráty tímto způsobené.

Doporučené příslušenství


